Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Pregao Presencial



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA Praça Araújo Pinho, 14 · Centro · Coração de Maria · Bahia · Cep: 44.250-000 CNPJ: 13.883.996/0001-72



RESULTADO DE RENEGOCIAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 005/2013

Renegociação do Lote II do Pregão Presencial 005/2013. OBJET: Aquisição de gêneros alimentícios para atender ao Programa Nacional de Merenda Escolar – PNAE no município de Coração de Maria – BA. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. RESULTADO: <u>DESERTA</u>. Coração de Maria, 08 de Julho de 2013. Wilma de Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br